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Etsimme varhaiskasvatuksen opettajaa määräaikaiseen esiopetuksen tehtävään, 

Kaustisen kunnan varhaiskasvatukseen, Keski-Pohjanmaan sydämeen!  
 

Kaustisen varhaiskasvatuksen palvelujen piirissä on neljä esiopetusryhmää, joista yksi 
toimii omassa yksikössä (Kino) ja kaksi Järvelän ja Puumalan koulujen tiloissa sekä 

yksi Pajalan päiväkodin tiloissa. Kaikki esiopetusryhmät ovat toimintakauden 2026-
2027 aikana pienehköjä 9-12 lapsen ryhmiä. Nyt haemme Puumalan 

esiopetusryhmään varhaiskasvatuksen opettajaa esiopettajan määräaikaisiin tehtäviin. 

 
Esiopettaja työskentelee varhaiskasvatuksen parissa ja vastaa esiopetusikäisten lasten 

kasvatuksesta ja opetuksesta sekä oman ryhmänsä pedagogisesta toiminnasta. 
Tehtävänkuvaan kuuluu opetuksen suunnittelu, toteutus, arviointi ja kehittäminen 

esiopetussuunnitelman mukaisesti sekä tarvittaessa yhteistyö perusopetuksen kanssa. 
Varhaiskasvatuksen opettajana edistät lasten kokonaisvaltaista hyvinvointia, kasvua ja 

kehitystä yhdessä oman tiimin,  työyhteisön ja perheiden kanssa.  
 

Toivomme sinulta monipuolista näkökulmaa lasten kasvun ja oppimisen tukemiseen 
sekä innostuneisuutta varhaiskasvatuksen kehitystyöhön. Panostamme 

pienryhmätoimintaan, yhteistyöhön ryhmien välillä, leikkiin sekä lapsilähtöiseen 
oppimisympäristöjen kehittämiseen. Arvostamme joustavaa, sensitiivistä, pedagogista 

ja innostunutta työotetta. Varhaiskasvatuksen opettajalta edellytämme sujuvaa 
suomen kielen taitoa. Valituksi tulleena sitoudut työskentelemään tarvittaessa myös 

muissa Kaustisen kunnan varhaiskasvatusyksiköissä.  

 
Kaustisen kunnan arvoja ovat luovuus, laatu ja luonnollisuus. Jokainen 

varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen yksikkö on turvallinen tila, jossa jokaista lasta 
sekä kasvattajaa kohdellaan yhdenvertaisesti, kunnioittavasti ja oikeudenmukaisesti. 

Haemme työyhteisöömme tiimipelaajaa, joka edistää omalla toiminnallaan yhteistyötä 
ja hyvää työilmapiiriä.  

 
Työntekijöiltä edellytämme kelpoisuusehtojen mukaista koulutusta, 

varhaiskasvatuslaki (540/2018).  Valinta on ehdollinen, kunnes tehtävään valittu on 
esittänyt lain (504/2002) edellyttämän rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa 

valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. 
 

Me tarjoamme sinulle mahdollisuuden vaikuttaa lasten oppimiseen, kasvuun ja 
kehitykseen varhaisessa vaiheessa, osana ammattitaitoista ja ja innovatiivista 

työyhteisöämme. Työsuhteen mukana saat mukavan kaustislaisen varhaiskasvatuksen 

työyhteisön sekä moniammatillisen tiimin tuen, johon kuuluvat varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja, päiväkodin apulaisjohtaja, päiväkodin johtaja sekä 

varhaiskasvatusjohtaja. Yli 6kk:n työsuhteen etuna saat myös ePassi-edun (vuonna 
2026 arvo 150€). 



 
Hakuaika päättyy 22.5. ja haastattelut pidetään noin viikon kuluessa hakuajan 

päättymisestä. Haastattelussa tulee esittää alkuperäiset opinto- ja työtodistukset. 

Tehtävään haetaan Kuntarekryn kautta sähköisellä hakulomakkeella. 
 

Tule Kaustiselle - katsele, kuuntele ja koe! 
 

Kaustisen kunta on savuton työpaikka. 
 

Lisätietojen antajat: 
 

Varhaiskasvatusjohtaja Virpi Kataja, virpi.kataja(at)kaustinen.fi puh. 040 637 1272  
Vs. Päiväkodin johtaja Laura Mikkola, laura.mikkola(at)kaustinen.fi puh. 040 843 5673 
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